
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.30.2022   

Stare Babice, 2 września 2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Stworzenie nowego terenu zieleni w miejscowości Blizne Jasińskiego” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu następujących 
czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB), 
gwarancja na wykonanie nasadzania drzew i krzewów. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę WADZYŃSKI Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sękocinie Nowym (05-090) przy Al. Krakowskiej 37, (złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 
289 ust. 1 ustawy pzp) oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 121 410 zł, 
b) kryterium oceny K2 – gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – 3 lata; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
 
1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę BAOBAB BRANDYS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

(01-821) przy ul. Swarzewskiej 50/2, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 196 519,80 zł (złożona jako oferta dodatkowa  

w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp) – w kryterium oferta uzyskała 43,25 pkt  
b) kryterium oceny K2 – gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – 3 lata – w kryterium 

oferta uzyskała 30 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 73,25 pkt 

 
2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez WADZYŃSKI Sp. z o.o. z siedzibą w Sękocinie Nowym (05-090) przy 

Al. Krakowskiej 37, który oferuje: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 121 410 zł (złożona jako oferta dodatkowa  

w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp) – w kryterium oferta uzyskała 70 pkt, 
b) kryterium oceny K2 – gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – 3 lata – w kryterium 

oferta uzyskała 30 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 
 

 



 

 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę BRIGA JOANNA TERESIŃSKA 
z siedzibą w Inowrocławiu (88-100) przy ul. Poznańskiej 4, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 163 052,47 zł, 
b) kryterium oceny K2 – gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – 3 lata. 

      Oferta odrzucona  
 
 

 
 
 


		2022-09-02T09:33:36+0200
	Sławomir Sumka




